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에이스카운터는
애널리틱스 솔루션입니다. 

2000년부터 23년 동안
신뢰받는 애널리틱스 서비스입니다.

23년 서비스 업력

분석중인 커머스 거래액
25,525,669,322원

웹/앱 방문자·구매자의 온라인 행동을 

명확한 데이터로 보여드립니다. 국내 1위 애널리틱스 솔루션
스몰비즈니스부터 대기업까지

13,740개 사이트가 함께하고 있습니다.

 분석중인 키워드 수 
459,369개

(2023년 6월 19일 / 하루 기준) (2023년 6월 19일 / 하루 기준)

서비스 소개
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에이스카운터의 강력한 분석 데이터로

비즈니스를 점검하고 성장시키세요.

온라인 비즈니스,
데이터로 의사결정하세요.

방문자가 남긴 흔적으로 고객의 니즈와 문제점을 파악하세요.
방문유입출처, 이탈페이지, 인기상품페이지 등 방문자의 행동패턴을 분석합니다.
데이터로 고객 니즈와 문제점을 파악하고 구매에 최적화된 사이트를 운영하세요.

네이버 검색광고 등 운영하는 모든 온라인 광고 효과를 한 눈에 비교하세요.

분산된 마케팅 캠페인의 효과 분석, 에이스카운터에서는 한 페이지에 확인하실 수 있습니다.
보기 쉽게 정리된 지표는 마케터의 시간을 단축시킵니다.

구매 분석 외, 매출을 상승시키는 마케팅 기획에 더욱 집중하세요.
에이스카운터는 인기 상품, 선호 가격대 뿐 아니라 네이버 페이와 같은 다양한 플랫폼의
결제 데이터까지 누락없이 분석할 수 있습니다. 

광고비가 무분별하게 지출되는 키워드를 확인하고, 
예산을 효율적으로 운영하세요.
빈틈없는 광고 예산 관리를 위해 낭비되고 있는 검색광고 부정클릭 현황을 
에이스카운터 의심유입 분석 기능으로 모니터링하세요.

방문자 분석

온라인 광고 통합 분석

쇼핑몰 제품/구매 분석

부정클릭 의심유입 분석

주요 기능
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주요 특징

누구나 신규가입 시
14일 무료로 시작하세요.

회원가입 페이지

회원가입 후 서비스 현황 페이지

서비스 현황

간단한 회원가입 절차

별도 신청 없이 자동 14일 무료 제공

분석 스크립트 설치도 전문 개발자가 최초 1회 무료 진행

서비스명 페이지뷰 노출수 종료일 잔여일 기간연장

2023-06-13124546[eCom] domain.com(도메인명)
+14일

결제하기

회원정보입력

acecounter

master@acecounter.com

******** ********

에이스카운터 엔에이치엔데이터

회원정보입력

아이디

비밀번호 비밀번호 확인

회사명

뉴스레터 수신여부

이름

이메일 수신허용

아이디를 입력하신 후 중복확인을 클릭하세요.중복확인

 표시는 필수입력

수신거부

연락처/휴대폰 02 010
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주요 특징

설정

통계

설정

통계

디스플레이 광고(배너광고) 분석 - (1) 설정 방법

디스플레이 광고(배너광고) 분석 - (2) 분석 사례

검색광고효과 분석하기 - (1) 설정 방법

검색광고효과 분석하기 - (2) 데이터 분석편

21,547

28,722

완벽한 지원으로
막힘없이 이용하세요.

교육콘텐츠

고객센터 문의

전문 상담원의 상세한 답변 제공

다양한 문의 채널(전화 · 이메일 · 채팅상담)

분석 방법, 마케팅 지식 등 풍부한 교육 콘텐츠

방문 유입 출처 데이터는 어디서 확인할 수 있나요?
에이스카운터

안녕하세요, 고객님!
방문 유입 출처 데이터는 로그인 후 [분석통계 > 유입경로 > 방문유입출처] 에서 
확인하실 수 있습니다.

배너광고 설정하기
1. 로그인 후 [통계보기>설정>캠페인>배너광고] 클릭
2. [추가]버튼 클릭 후 분석하고자 하는 배너광고 정보를 입력해주세요.

전환페이지 배너광고 추가하기

프로모션명 네이버GFA_모바일_6월

배너종류 배너광고명 삭제

등록가능한 프로모션명입니다.

프로모션명 및 배너광고명을 입력해 주세요.

페이지명

동적페이지

메뉴
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주요 특징

번거로운 세팅 없이
손쉽게 방문 데이터 분석하세요.

간단한 기본 설정으로 상세 분석 가능

유입 시작 전부터 방문종료까지 강력한 분석

마케터·사이트 운영자에게 필요한 필수 데이터 구성

주요 분석 내용을 한 눈에 확인할 수 있는 대시보드

에이스카운터 기본 제공 리포트 중

방문유입출처 통계 리포트 화면

방문유입출처

유입경로

전환

접속수

순방문수

검색엔진/검색어

전환이전 검색어

검색어 상세

유입 도메인

전환 유입출처

블로그/카페/SNS

전환 페이지 경로

전환 방문자 상세

전환까지 소요시간

페이지뷰

방문수

신규방문수 . 재방문수
5,587,5000.20%64.76%22.74935,130 71 0.07%p3.08%p11,22616,447 46 3,232,600

구매건수반송률반송수유입수 구매율 매출액

2 3218,000

599,900

9,705,700

2 3185,000

1,869,500

2,393,100

12,868,100

3,461,600

2 270,100

369,600

8,240,800

8

128

43

42

103

52

3

118

15

166

93

77

144

78

3

156

4,329

21,953

3,638

14,054

31,888

108,032

541

11,110

390

64

41

196,040 500 39,508,300 733

방문유입출처

합계

기타

유입수 구매건수 매출액
전환수

1. 쇼핑검색

2. 직접유입

3. 내부유입

4. 검색 키워드 광고

5. 검색엔진(키워드광고제외)

6. 외부도메인(검색엔진제외)

7. 배너광고

8. 가격비교사이트

9. SNS

10. 블로그

추이

추이

추이

추이

추이

추이

추이

추이

추이

추이

추이

전체
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주요 특징

온라인 광고 분석이
편리해 집니다.

고객센터 문의

국내 주요 검색광고 자동분석 가능

유입·반송·전환 등 상세 분석 데이터 

화면 그대로 보고서가 되는 UI/UX 
검색광고 효과 분석

간편한 자동분석 설정 화면

검색광고 상품명 유입수

28,925 8,507

24,892 4,127

11,582 1,587

8,621 765

415

256

247

104

215

199

151

78

25,287,890

17,137,090

10,007,340

3,657,820

반송수 구매건수 매출액 전환수

1. 네이버(사이트 검색광고)

2. 네이버(쇼핑 검색광고)

3. 네이버(브랜드 검색광고)

4. 네이버(클릭초이스 상품광고)

추적기능 추적 URL 추적 기능추적기능 사용하지 않음

추적 경유 사이트

최종 템플릿

최종 도착 URL 접미사

자동 추적 URL 파라미터
ON OFF

입력

입력

전체
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주요 특징

다양한 구매데이터를
강력하게 분석합니다.

연령대 및 성별 구매 패턴 분석

장바구니에 담긴 제품, 포기한 제품 분석

구매 선호 가격대 분석

네이버 페이 등 모든 결제 수단 분석

회원특성별 구매 분석

2023.06.01  14시
     구매수 2,701

연령
남성 여성

구매건수 구매건수구매수량 구매수량매출액 매출액

5

85

98

21

17

153

138

105

17

428

359

294

221,000

35,622,000

27,643,000

12,054,000

5

221

157

34

130,000

12,862,200

7,473,200

1,428,000

1. 10대 이하

2. 20대

구매상세

구매상세

3. 30대 구매상세

4. 40대 구매상세

2023. 06. 01  00시 2023. 06. 01  06시 2023. 06. 01  12시 2023. 06. 01  18시
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주요 특징

방문자의 활동 히스토리를
데이터로 한 눈에 확인하세요.

내부 이벤트 효과 분석

내부 검색어 분석

이전, 다음 페이지 경로 분석

주요 시나리오 별 이탈/ 성공 분석

이전, 다음 페이지 경로 분석

내부 이벤트 효과 분석

내부 이벤트명 페이지뷰 비율 전환수 전환율

1. 뉴스레터 구독하기 (상단 고정배너) 265 45.45% 141 53.21%

2. 뉴스레터 구독하기 (콘텐츠 하단 공통배너) 244 41.85% 126 51.64%

3. 뉴스레터 구독하기 (뉴스레터 상단배너) 39 6.69% 14 35.90%

4. 뉴스레터 구독하기 (메인 하단배너) 35 6.00% 14 40.00%

회원가입신청페이지 변경

방문수

페이지뷰

방문당페이지뷰

내부유출수

내부유출율

방문종료수

방문종료율

329

741

2.25

6

1.82%

140

42.55%

방문종료

기타

이벤트게시판

가입이벤트페이지

메인페이지

장바구니

140

80

9

12

101

18

기타

이벤트게시판

메인페이지

방문시작

로그인페이지

140

9

12

70

18

무료배송이벤트 9
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이용 안내
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프로
20,000원~ /월

이커머스
50,000원~ /월

이비즈
30,000원~ /월

모바일웹
30,000원~ /월

목적에 맞는 
버전을 선택하세요.
버전별 제공 데이터를 확인하고

나에게 맞는 버전을 신청하세요.

방문유입출처
전환 분석

현재 접속 중인 방문자

검색광고 분석
디스플레이광고 분석

중복유입 분석

방문유입출처
전환 분석

현재 접속 중인 방문자

검색광고 분석
디스플레이광고 분석

중복유입 분석

시나리오 분석
페이지 경로 분석

내부 검색어

방문유입출처
전환 분석

현재 접속 중인 방문자

검색광고 분석
디스플레이광고 분석

중복유입 분석

시나리오 분석
페이지 경로 분석

내부 검색어

구매 · 매출 분석
결제 수단 분석
장바구니 분석

단말기 · 제조사 분석
웹브라우저 분석

방문유입출처
전환 분석

현재 접속 중인 방문자

검색광고 분석
디스플레이광고 분석

중복유입 분석

시나리오 분석
페이지 경로 분석

내부 검색어

구매 · 매출 분석
결제 수단 분석
장바구니 분석

월 발생 페이지뷰 기준으로 이용 요금이 책정됩니다 / 부가가치세 별도

마케터 추
천

쇼핑몰 전
용

이용 안내
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간단한 회원가입 후 모든 진행 과정은

전문 인력이 지원하고 있습니다.

간편하게 가입하고
깊은 분석을 시작하세요.

무료체험 >

서비스 버전 선택

분석 스크립트 설치

기본 분석 설정

교육 콘텐츠 확인

1

2

3

4

분석 목적에 맞는 버전을 신청하세요.
쇼핑몰 분석을 원하시는 경우, '모바일웹' 버전 또는 ‘이커머스’ 버전으로 진행해주셔야 
구매/제품/매출 분석이 가능합니다.

버전에 맞는 분석 스크립트를 설치해 주세요.
분석스크립트 파일 다운로드 후, 설치가이드에 따라 진행해 주세요.
설치가 어려우신 경우 ‘설치 대행 서비스’ 무료를 이용해 주세요. 

전문 개발자가 최초 1회 무료 설치 대행 서비스를 제공하고 있습니다.

기본 설정으로 더 깊은 분석을 경험해 보세요.
검색광고, 배너광고, SNS 마케팅 효과 분석을 위한 기본 설정 단계입니다.
>  

설정방법 등 교육 콘텐츠를 확인하고 100% 활용하세요.
기초부터 심화까지 상세한 교육 콘텐츠와 도움말을 확인해 보세요.

전환설정 검색광고설정 디스플레이 광고설정

이용 안내

https://www.acecounter.com/www2/login/member_join.amz?src=image&kw=008927
https://www.acecounter.com/www2/login/member_join.amz?src=image&kw=008927
https://www.acecounter.com/www2/education/aceRealDetail.amz?rno=66&src=image&kw=008927
https://www.acecounter.com/www2/education/aceRealDetail.amz?rno=40&src=image&kw=008927
https://www.acecounter.com/www2/education/aceRealDetail.amz?rno=149&src=image&kw=008927
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이용 현황
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고객사

스몰비즈니스부터
대기업, 공공기관까지
함께하고 있습니다.
13,740개 사이트가 에이스카운터를 

사용 중입니다.
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국내 주요 대행사와
함께하고 있습니다.
에이스카운터와 정식으로 제휴를 맺은

대행사를 소개합니다

제휴사



04
자주 묻는 질문 FAQ
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자주 묻는 질문

다른 고객은 어떤 방식으로 에이스카운터를 도입하나요?

분석 목적에 따라 다양한 방식으로 도입하여 이용하고 있습니다.  
방문·전환 분석이 필요한 사이트는 에이스카운터 프로 버전으로 부담없이 
분석 니즈를 해결하고 있습니다.

구매가 이뤄지는 쇼핑몰은 매출·제품 분석이 가능한 이커머스 버전으로 
데이터 기반 비즈니스 성장을 이루고 있습니다.

또한 모바일웹 버전 사이트 (m.sample.com)를 별도로 운영하고 계신 고객은 
모바일웹 버전을 서비스 추가해 중요해지는 모바일 분석에 대응하고 계십니다.

내 사이트의 월 이용요금이 얼마일지 궁금해요.

월 발생 페이지뷰를 기준으로 서비스 요금이 책정되어 있습니다. 
월 페이지뷰를 모르실 경우 14일 무료체험으로 확인하실 수 있습니다. 
가장 많이 이용하시는 프로버전의 경우 월 20,000원 부터 시작하실 수 있습니다.

웹분석이 처음인 저도 이용할 수 있을까요?

그럼요. 웹분석의 시작인 분석 스크립트 설치부터 이용 중 문의사항까지 
고객센터(전화 1544-5420) 등 에이스카운터 무료 고객 지원 프로그램으로 
초보자도 막힘없이 이용하실 수 있습니다.

분석 업무가 어떻게 효율적으로 변할까요?

방문·전환 등 기본분석부터 검색광고·디스플레이 등 마케팅 분석까지 
에이스카운터에서 한 번에 분석을 처리할 수 있습니다. 
CSV 다운로드 기능으로 추가 작업 없이 간편하게 리포트를 생성하실 수도 있습니다.

에이스카운터를 제대로 활용할 수 있는 교육도 받을 수 있을까요?

에이스카운터 온라인 교육 센터에서 설정 및 분석 방법을 기초부터 심화까지 정리한 
교육 콘텐츠를 확인하실 수 있습니다.



고객문의 및 가입 신청
전   화 │ 1544-5420

이메일 │ master@acecounter.com

주   소 │ 경기도 성남시 분당구 대왕판교로 645번길 16

무료체험 신청하기 >

쉬운 시작 깊은 분석, 에이스카운터

https://www.acecounter.com/www2/login/member_join.amz?src=image&kw=008928
https://www.facebook.com/dighty
http://blog.dighty.com/?src=image&kw=000331
https://www.acecounter.com/www2/main.amz?src=image&kw=008928

